[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
	 мая 2021 г.
	№

г. Балаково

Об итогах XI муниципальной олимпиады

по иностранным языкам «Юный лингвист»
для обучающихся 2-6 классов

В соответствии с приказом Комитета образования АБМР от     г. №       «О проведении IX муниципальной олимпиады по иностранным языкам «Юный лингвист» для обучающихся 2-6 классов», в целях повышения мотивации обучающихся школы к иностранным языкам, становления их учебной самостоятельности, развития ключевых образовательных компетенций,  29 апреля 2021 г. была проведена XI муниципальная олимпиада по иностранным языкам «Юный лингвист» для обучающихся 2-6 классов.
В  олимпиаде приняли участие 203 обучающихся 2-6 классов из общеобразовательных организаций Балаковского муниципального района.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  XI муниципальной  олимпиады по иностранным языкам «Юный лингвист» для обучающихся 2-6 классов (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций Балаковского муниципального района:

2.1. Рассмотреть итоги муниципальной олимпиады по иностранным языкам «Юный лингвист» на заседаниях методических объединений учителей иностранного языка.
 2.2. Объявить благодарность членам жюри олимпиады за проведенную работу (приложение №2).
2.3. Объявить благодарность заместителю директора по УВР МАОУ Гимназия № 2 Громовой О.Ф. за орагнизацию муниципальной олипиады по иностранным языкам, подготовку итоговых материалов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета образования АБМР Склемину Г.А.
Председатель
Комитета образования АБМР

Л.В. Бесшапошникова

	Приложение №1

к приказу Комитета образования АБМР

от _____________ № ___

Итоги

XI муниципальной олимпиады по иностранным языкам

«Юный лингвист» среди обучающихся 2-6 классов
	№
	ОУ
	класс
	ФИ участника
	Учитель
	Место

	2 класс
английский язык

	1
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	2
	Майоров Кирилл
	Кошель Екатерина Александровна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №27
	2
	Киртаева Марина
	Быкова Ирина Викторовна
	2 место

	3
	МАОУ СОШ №13
	2
	Сурков Дмитрий
	Абрамова Елена Александровна
	3 место

	4
	МАОУ СОШ №28
	2
	Жук Виктор
	Ильмухина Полина Сергеевна
	3 место

	3 класс
английский язык

	1
	МАОУ Гимназия №2
	3
	Казьмина Дарья
	Морозова Светлана Владимировна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №22
	3
	Макаров Егор
	Каширина Татьяна Николаевна

	2 место

	3
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	3
	Тимофеева Алина
	Высоцкая Ирина Александровна

	3 место

	4
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	3
	Долгов Егор
	Кошель Екатерина Александровна
	3 место

	5
	МАОУ СОШ №27
	3
	Москаленко Ульяна
	Крупнова Ольга Аркадьевна
	3 место

	4 класс
английский язык

	1
	МАОУ Лицей №1
	4
	Головина Ольга
	Жигунова Наталья Владимировна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №28
	4
	Рахуба Артем
	Денисова Ольга Владимировна
	2 место

	3
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	4
	Горюнова Дарья
	Егорова Юлия Федоровна
	3 место

	5 класс

английский язык

	1
	МАОУ Гимназия №2
	5
	Сурков Олег
	Путина Надежда Александровна
	1 место

	2
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	5
	Новикова Мария
	Кошель Екатерина Александровна
	1 место

	3
	МАОУ СОШ №26
	5
	Ахметшина Алсу
	Вешкина Татьяна Геннадьевна
	1 место

	4
	МАОУ СОШ 13
	5
	Сыщикова Алена
	Артюшкина Анастасия Сергеевна
	2 место

	5
	МАОУ Гимназия №2
	5
	Окишев Матвей
	Фролова Таисия Александровна
	3 место

	6
	МАОУ СОШ №27
	5
	Зуров Матвей
	Андреева Светлана Владимировна
	3 место

	6 класс
английский язык

	1
	МАОУ Лицей №1
	6
	Свежинцева Анастасия
	Филина Ирина Владимировна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ № 27
	6
	Кащеева Вероника
	Разумова Елена Алексеевна
	2 место

	3
	МАОУ Гимназия №2
	6
	Улякина Елизавета
	Шилова Марина Юрьевна
	2 место

	4
	МАОУ СОШ №26
	6
	Русаков Кирилл
	Коноваленко Вероника Робертовна
	3 место

	2 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ №15
	2
	Пожарский Матвей
	Жарова Любовь Викторовна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №15
	2
	Мещерякова Елизавета
	Жарова Любовь

Викторовна
	2 место

	3
	МАОУ СОШ №19
	2
	Разливаев Павел
	Черепкова Зоя Петровна
	3 место

	3 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ №28
	3
	Григорьев Александр
	Киселева Светлана Сергеевна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №28
	3
	Кравцов Даниил
	Киселева Светлана Сергеевна
	2 место

	4 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ №15
	4
	Швец Егор

	Жарова Любовь Викторовна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ № 15
	4
	Мельник Мария
	Жарова Любовь Викторовна
	2 место

	3
	 МАОУ СОШ №19
	4
	Худавердиева Айсун
	Черепкова Зоя Петровна
	3 место

	4
	МАОУ СОШ №19
	4
	Серова Вероника
	Черепкова Зоя Петровна
	3 место

	5 класс
немецкий язык

	1
	 МАОУ СОШ №22
	5
	Лукьянова София
	Спахова Лидия Кирилловна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №22
	5
	Чипизубова Алина
	Спахова Лидия Кирилловна
	1 2есто

	3
	МАОУ СОШ № 25
	5
	Скляр Дмитрий
	Шалина Марина Юрьевна
	3 место

	6 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ № 22
	6
	Максин Сергей
	Довлатова Ирина Васильевна

	1 место

	2
	МАОУ СОШ №22
	6
	Широкова Виталина
	Довлатова Ирина Васильевна
	2 место

	3
	МАОУ СОШ № 22
	6
	Иванцова Татьяна
	Довлатова Ирина Васильевна
	2 место

	4
	МАОУ СОШ №25
	6
	Синюк Никита
	Шалина Марина Юрьевна
	3 место

	3 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Сайгушкина Дарья
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Мирзоян Ева
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	1 место

	3
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Королева Софья
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	2 место

	4
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Милов Матвей
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	3 место

	5
	МАОУ СОШ №28
	3
	Ржевина Алина
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	3 место

	4 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ №28
	4
	Умаров Тимур
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ № 16
	4
	Ефимчук Александр
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	2 место

	3
	МАОУ СОШ № 16
	4
	Позяев Иван
	Желонкина Татьяна Анатольевна
	3 место

	5 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Мерзлякова Эвелина
	Макарова Ирина Александровна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ №16
	5
	Тимофеева Марина
	Макарова Ирина Александровна
	1 место

	3
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Жукова Вера
	Макарова Ирина Александровна
	2 место

	4
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Литвяк Регина
	Макарова Ирина Александровна
	2 место

	5
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Лысова Валерия
	Макарова Ирина Александровна
	2 место

	6
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Панина Вероника
	Макарова Ирина Александровна
	3 место

	6 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 16
	6
	Вагнер Рената
	Макарова Ирина Александровна
	1 место

	2
	МАОУ СОШ № 16
	6
	Цымбулова Дарья
	Макарова Ирина Александровна
	2 место

	3
	МАОУ СОШ №28
	6
	Илюшин Георгий
	Киселева Светлана Сергеевна
	3 место

	4
	МАОУ СОШ №25
	6
	Перфилова Анна
	Егорова Л В
	3 место

Участники олимпиады «Юный лингвист – 2021 г.»

	№
	ОУ
	класс
	ФИ участника
	Учитель

	2 класс
английский язык

	1
	МАОУ ООШ № 10 имени майора В. В. Малярова
	2
	Рябова Глафира
	Труханова Оксана Владимировна

	2
	МАОУ СОШ №13
	2
	Плеханова Ольга
	Щелкова Татьяна Анатольевна

	3
	МАОУ СОШ №15
	2
	Борщевская Ярослава
	Карповская Анна Владимировна

	4
	 МАОУ СОШ №15
	2
	Яшин Игорь
	Карповская Анна Владимировна

	5
	МАОУ СОШ №16
	2
	Швецов Елисей

	6
	МАОУ СОШ №16
	2
	Кениг Мария
	Сорокина Юлия Викторовна

	7
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	2
	Шишкин Иван
	Кошель Екатерина Александровна

	8
	МАОУ СОШ №19
	2
	Зинин Егор
	Чувашева Олеся Валентиновна

	9
	МАОУ СОШ №19
	2
	Портнова Мария
	Коновалова Светлана Юрьевна

	10
	МАОУ Лицей №2
	2
	Строкина Алиса
	Матвеева Наталья Александровна

	11
	МАОУ Лицей №2
	2
	Желтякова Кира
	Авдеева Елена Александровна

	12
	МАОУ СОШ №21
	2
	Маст Полина
	Долгополова Татьяна Владимировна

	13
	МАОУ СОШ №22
	2
	Тихомиров Евгений
	Каширина Татьяна Николаевна

	14
	МАОУ СОШ №22
	2
	Могилевская Алена
	Оладышева Полина Юрьевна

	15
	МАОУ Лицей №1
	2
	Копать Кристина
	Филина Ирина Владимировна

	16
	МАОУ Лицей №1
	2
	Иванова Полина
	Иванова Татьяна Михайловна

	17
	МАОУ Лицей №1
	2
	Кулагина Ульяна
	Филина Ирина Владимировна

	18
	МАОУ Гимназия №2
	2
	Родыгин Владислав
	Бритова Полина Алексеевна

	19
	МАОУ Гимназия №2
	2
	Романцов Даниил
	Рамих Лолита Андреевна

	20
	МАОУ СОШ №25
	2
	Кирилина Магдалина
	Егорова Лариса Викторовна

	21
	МАОУ СОШ №25
	2
	Сивакова Кира
	Константинова Вера Григорьевна

	22
	МАОУ СОШ №26
	2
	Филькин Андрей
	Тарасова Анастасия Александровна

	23
	МАОУ СОШ №26
	2
	Смирнова Мария
	Тарасова Анастасия Александровна

	24
	МАОУ СОШ №27
	2
	 Ступаков Артем
	Слепнева Екатерина Сергеевна

	25
	МАОУ СОШ №28
	2
	Лукашова Полина
	Ильмухина Полина Сергеевна

	26
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	2
	Сахипов Тимур
	Высоцкая Ирина Александровна

	3 класс
английский язык

	1
	МАОУ ООШ № 10 имени майора В. В. Малярова
	3
	Сауков Максим
	Труханова Оксана Владимировна

	2
	МАОУ СОШ №13
	3
	Шахова Юлия
	Зверева Антонина Владимировна

	3
	МАОУ СОШ №13
	3
	Кондаурова Виктория
	Чернышева Екатерина Сергеевна

	4
	МАОУ СОШ №15
	3
	Баранов Илья
	Погосова Стелла Громовна

	5
	МАОУ СОШ №15

	Леонтьев Роман
	Табиева Элла Гертовна

	6
	МАОУ СОШ № 16
	3
	Евстфеева Татьяна
	Сорокина Юлия Викторовна

	7
	МАОУ СОШ № 16
	3
	Бутринов Ярослав
	Салихова  Наталия Анатольевна

	8
	МАОУ СОШ №16
	3
	Моргунова Полина
	Магер Кристина Александровна

	9
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	3
	Гурина Алина
	Егорова Юлия Федоровна

	10
	МАОУ СОШ №19
	3
	Прокофьева Анастасия
	Ососков Всеволод Александрович

	11
	МАОУ ООШ №19
	3
	Мурзакова Александра
	Ососков Всеволод Александрович

	12
	МАОУ Лицей №2
	3
	Галдина Софья
	Авдеева Елена Александровна

	13
	МАОУ Лицей №2
	3
	Лобанов Арсений
	Матвеева Наталья Александровна

	14
	МАОУ СОШ №21
	3
	Садовская Мария
	Ильина Надежда Николаевна

	15
	МАОУ СОШ №21
	3
	Гордеева Яна
	Долгополова Татьяна Владимировна

	16
	МАОУ СОШ №22
	3
	Горева Софья
	Прыгушина Евгения Юрьевна

	17
	МАОУ Гимназия №2
	3
	Никифорова Арина
	Морозова Светлана Владимировна

	8
	МАОУ Гимназия №2
	3
	Чубриков Андрей
	Рамих Лолита Андреевна

	19
	МАОУ Гимназия №2
	3
	Харсун Эмилия
	Морозова Светлана Владимировна

	20
	МАОУ СОШ №25
	3
	Лобачева Вероника
	Пенкина Елена Владимировна

	21
	МАОУ СОШ №25
	3
	Самойлов Иван
	Мирошниченко Ирина Петровна

	22
	МАОУ СОШ № 26
	3
	Горохов Илья
	Лиференко Людмила Владимировна

	23
	МАОУ СОШ № 26
	3
	Куликов Сергей
	Лиференко Людмила Владимировна

	24
	МАОУ СОШ №27
	3
	Москаленко Ульяна
	Крупнова Ольга Аркадьевна

	25
	МАОУ СОШ № 27
	3
	Заметалин Иван
	Ющенко Юлия Евгеньевна

	26
	МАОУ СОШ №28
	3
	Родионова Полина
	Гурьева Вероника Геннадьевна

	27
	 МАОУ СОШ №28
	3
	Макулова Алиса
	Березина Наталья Петровна

	28
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	3
	Тимофеева Алина
	Высоцкая Ирина Александровна

	4 класс
английский язык

	1
	МАОУ ООШ № 10 имени майора В. В. Малярова
	4
	Осадчук София
	Труханова Оксана Владимировна

	2
	МАОУ СО № 13
	4
	Онтикова Анна
	Калинина Ольга Евгеньевна

	3
	МАОУ СО № 13
	4
	Маркова Анастасия
	Щелкова Татьяна Анатольевна

	4
	МАОУ СОШ №15
	4
	Боброва Мария
	Табиева Элла Гертовна

	5
	МАОУ СОШ №16
	4
	Пысина Яна
	Магер Кристина Александровна

	6
	МАОУ СОШ №16
	4
	Драгунова Александра
	Карпова Юлия Борисовна

	7
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	4
	Захарченко Никита
	Кошель Екатерина Александровна

	8
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	4
	Кустикова Милана Владиславовна
	Кошель Екатерина Александровна

	9
	МАОУ СОШ №19
	4
	Кравцова Софья
	Коновалова Светлана Юрьевна

	10
	МАОУ СОШ № 19
	4
	Смотров Андрей
	Коновалова Светлана Юрьевна

	11
	МАОУ Лицей №2
	4
	Бахтеев Эмиль
	Авдеева Елена Александровна

	12
	МАОУ СОШ №21
	4
	Казюлин Кирилл
	Бикбаева Мария Каюмовна

	13
	МАОУ СОШ №21
	4
	Поздеев Роман
	Долгополова Татьяна Владимировна

	14
	МАОУ СОШ №22
	4
	Деревцов Богдан
	Прыгушина Евгения Юрьевна

	15
	МАОУ СОШ №22
	4
	Семенов Илья
	Прыгушина Евгения Юрьевна

	16
	МАОУ Лицей №1
	4
	Федорченко Василиса
	Дворникова Надежда Владимировна

	17
	МАОУ Гимназия №2
	4
	Меркулова Ульяна
	Путина Надежда Александровна

	18
	МАОУ Гимназия №2
	4
	Некрасова Полина
	Шилова Марина Юрьевна

	19
	МАОУ Гимназия №2
	4
	Ковтун Елизавета
	Бритова Полина Алексеевна

	20
	МАОУ Гимназия №2
	4
	Попова Екатерина
	Путина Надежда Александровна

	21
	МАОУ СОШ №25
	4
	Мезенцев Алексей
	Полякова Ольга Васильевна

	22
	МАОУ СОШ №25
	4
	Услугина Екатерина
	Егорова Лариса Викторовна

	23
	МАОУ СОШ №26
	4
	Шаталин Егор
	Тарасова Анастасия Александровна

	24
	МАОУ СОШ №27
	4
	Коротких Виктория
	Ющенко Юлия Евгеньевна

	25
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	4
	Шафеева Сабина
	Высоцкая Ирина Александровна

	5 класс
английский язык

	1
	МАОУ СОШ № 10
	5
	Правосудова Диана
	Труханова Оксана Владимировна

	2
	МАОУ СОШ № 13
	5
	Филькина Анастасия
	Абрамова Елена Александровна

	3
	МАОУ СОШ №16
	5
	Сенотова Полина
	Салихова  Наталия Анатольевна

	4
	МАОУ ООШ №16
	5
	Хаметова Алина
	Салихова  Наталия Анатольевна

	5
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	5
	Долгарев Даниил
	Пухтеева Валентина Николаевна

	6
	МАОУ Лицей №2
	5
	Лобков Артем
	Немченко Алеся Александровна

	7
	МАОУ Лицей №2
	5
	Гидаятов Мехман
	Авдеева Елена Александровна

	8
	МАОУ Лицей № 2
	5
	Ноздрюхина Анна
	Немченко Алеся Александровна

	9
	МАОУ СОШ № 21
	5
	Кичемасова Дарья
	Бикбаева Мария Каюмовна

	10
	МАОУ СОШ №22
	5
	Тимофеев Вадим
	Изотова Алёна Дмитриевна

	11
	МАОУ СОШ №22
	5
	Николаев Александр
	Изотова Алёна Дмитриевна

	12
	МАОУ СОШ № 22
	5
	Щукарев Кирилл
	Оладышева Полина Юрьевна

	13
	МАОУ Лицей №1
	5
	Тимошенко Софья
	Иванова Татьяна Михайловна

	14
	МАОУ Лицей №1
	5
	Баженов Иван
	Иванова Татьяна Михайловна

	15
	МАОУ Гимназия №2
	5
	Белов Никита
	Путина Надежда Александровна

	16
	МАОУ Гимназия №2
	5
	Шмакова Кира
	Путина Надежда Александровна

	17
	МАОУ Гимназия №2
	5
	Габидуллина Анфиса
	Фролова Таисия Александровна

	18
	МАОУ СОШ №25
	5
	Мизгулина Ксения
	Мирошниченко Ирина Петровна

	19
	МАОУ СОШ №25
	5
	Сливина Дарья
	Егорова Лариса Викторовна

	20
	МАОУ СОШ № 26
	5
	Ермолаева Анастасия
	Вешкина Татьяна Геннадьевна

	21
	МАОУ СОШ №27
	5
	Вилкова Екатерина
	Ющенко Юлия Евгеньевна

	22
	МАОУ СОШ №28
	5
	Власова Влада
	Ильмухина Полина Сергеевна

	23
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	5
	Скиданов Егор
	Высоцкая Ирина Александровна

	6 класс
английский язык

	1
	МАОУ СОШ №13
	6
	Кабаевский Матвей
	Чернышева Екатерина Сергеевна

	2
	МАОУ СОШ №13
	6
	Клюйко Дарья
	Чернышева Екатерина Сергеевна

	3
	МАОУ СОШ № 13
	6
	Черкасова Анастасия
	Артюшкина Анастасия Сергеевна

	4
	МАОУ СОШ № 15
	6
	Тютюшкин Сергей
	Табиева Элла Гертовна

	5
	МАОУ СОШ №15
	6
	Строганова Ксения
	Погосова Стелла Громовна

	6
	МАОУ СОШ №16
	6
	Злобина Мария
	Сорокина Юлия Викторовна

	7
	МАОУ СОШ №16
	6
	Хоменко Ксения
	Сорокина Юлия Викторовна

	8
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	6
	Саакян Марк
	Ефремов Анатолий Анатольевич

	9
	МАОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза Д.З.Тарасова
	6
	Колосов Вадим
	Ефремов Анатолий Анатольевич

	10
	МАОУ Лицей №2
	6
	Касьянова Полина
	Камалян Арета Ашотовна

	11
	МАОУ Лицей №2
	6
	Катаева Ксения
	Камалян Арета Ашотовна

	12
	МАОУ Лицей №2
	6
	Латухина Дарья
	Камалян Арета Ашотовна

	13
	МАОУ Лицей №2
	6
	Перфилова Татьяна
	Камалян Арета Ашотовна

	14
	МАОУ СОШ №22
	6
	Садикова Екатерина
	Каширина Татьяна Николаевна

	15
	МАОУ СОШ №22
	6
	Коломиец Роман
	Оладышева Полина Юрьевна

	16
	МАОУ Лицей №1
	6
	Шмелев Владислав
	Иванова Татьяна Михайловна

	17
	МАОУ Гимназия  №2
	6
	Рябцев Яромир
	Шилова Марина Юрьевна

	18
	МАОУ Гимназия  №2
	6
	Родин-Царев Максим
	Кануник Ирина Валерьевна

	19
	МАОУ Гимназия  №2
	6
	Власенко Алеся
	Кануник Ирина Валерьевна

	20
	МАОУ СОШ №25
	6
	Перфилова Анна
	Егорова Лариса Викторовна

	21
	МАОУ СОШ №25
	6
	Алексеева Елизавета
	Полякова Ольга Васильевна

	22
	МАОУ СОШ №27
	6
	Алпатова Анна
	Козина Татьяна Владимировна

	23
	МАОУ СОШ №28
	6
	Коннова София
	Ларионова Анастасия Сергеевна

	24
	МАОУ СОШ с. Новая Елюзань
	6
	Сахипова Диляра
	Высоцкая Ирина Александровна

	2 класс

немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ №19
	2
	Потапенко Богдан
	Черепкова Зоя Петровна

	4 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ № 22
	4
	Скрипко Ни кита
	Довлатова Ирина Васильевна

	2
	МАОУ СОШ №22
	4
	Новикова Алиса
	Довлатова Ирина Васильевна

	3
	МАОУ СОШ №22
	4
	Черталова Валерия
	Довлатова Ирина Васильевна

	5 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ № 22
	5
	Коротких Алина
	Спахова Лидия Кирилловна

	2
	МАОУ СОШ № 25
	5
	Каргин Максим
	Шалина Марина Юрьевна

	3
	МАОУ СОШ № 25
	5
	Скляр Дмитрий
	Шалина Марина Юрьевна

	4
	МАОУ СОШ № 26
	5
	Теселкина Диана
	Шайдурова Елена Алексеевна

	6 класс
немецкий язык

	1
	МАОУ СОШ № 22
	6
	Кольцов Дмитрий
	Довлатова Ирина Васильевна

	2
	МАОУ СОШ №25
	6
	Пантелеева Виктория
	Шалина Марина Юрьевна

	3
	МАОУ СОШ №26
	6
	Сударева Анна
	Шайдурова Елена Алексеевна

	3 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Кривко Валерия
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	2
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Викол Анжелика
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	3
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Полынина Алена
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	4
	МАОУ СОШ № 28
	3
	Харина Милана
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	4 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 28
	4
	Баженова Ольга
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	2
	МАОУ СОШ № 28
	4
	Ерохин Максим
	Желонкина Татьяна Анатольевна

	5 класс
французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Будникова Алина
	Макарова Ирина Александровна

	2
	МАОУ СОШ № 16
	5
	Мещерякова Анастасия
	Макарова Ирина Александровна

	6 класс

французский язык

	1
	МАОУ СОШ № 16
	6
	Иванов Алексей
	Макарова Ирина Александровна

	2
	МАОУ СОШ № 16
	6
	Катаев Петр
	Макарова Ирина Александровна

	Приложение №2

к приказу Комитета образования АБМР

от _____________ № ___

Состав жюри
XI муниципальной олимпиады по иностранным языкам

«Юный лингвист» для обучающихся 2-6 классов

Английский язык
1. Морозова Светлана Владимировна, учитель английского языка МАОУ Гимназия №2

2. Бодрова Инна Викторовна, учитель английского языка МАОУ Гимназия №1

3. Салихова Наталья Анатольевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 16

4. Лиференко Людмила Владимировна, учитель английского языка МАОУ СОШ №26
5. Шакина Наталья Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ Гимназия №2
6. Березина Наталья Петровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 28
Немецкий язык

1. Черепкова Зоя Петровна МАОУ СОШ №19
2. Жарова Любовь Викторовна МАОУ СОШ №15
3. Ганичкина Татьяна Николаевна МАОУ СОШ №27
4. Шалина Марина Юрьевна МАОУ СОШ №25
Французский язык
1. Труханова Оксана Владимировна, учитель иностранного языка МАОУ ООШ № 10

2. Егорова Лариса Викторовна, учитель иностранного языка МАОУ СОШ № 25

3. Ларионова Анастасия Сергеевна, учитель иностранного языка МАОУ СОШ № 28.

4. Макарова Ирина Александровна, учитель французского языка МАОУ СОШ № 16.